令和 6 年 10 月吉日

会員各位
忘年会のご案内

新潟県作詞作曲家協会

会長 阿部富男

前略 会員の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げ

ます。
 日頃は協会の運営にご協力いただき感謝しております。
 さて この度下記により忘年会を計画いたしました。

歌唱部の皆さんからも盛り上げていただき楽しい忘年会

にしたいと思っております。
また会員以外の親しいお友達等もお誘いの上、多くの方か

らご参加いただきますようよろしくお願いいたします。

記
日 時  11 月 24 日（日）午後 6 時 30 分開演
会 場  ホテル坂戸城（六日町）TEL025-773-3333
参加費  正会員￥3,000- 賛助会員￥5.000-

    （お酒・ソフトリンク飲み放題）
宿泊費  ￥10.000-程度希望者のみ個人負担

   尚．非会員の参加費は￥6.000-とする。

出欠の連絡はライン・協会メールまたは
FAX025-782-3333  会長阿部（090-3145-2923）
事務局豊野美佐子（090-6688-8478）までお願いします。